
"201   - Año del Bicentenano del

Con raso de los Pueblos Libres*'
SOCIAL Unnersioao

~ Neoo ah

VISTO Y CONSIDERANDO:
Quc medh t e ped ente0048824/2013 sc tramitan las actuac o et .u sedas po las
docentes Aleiandra DominDiez y Maria Teresa Busto reteridas a la solmitud de
autonzamon para dictar cl i iódulo I en el Progama de Postgrado "Violencia dc Género.
Lccturasy abordales del problema'* que sc dicta m la Escuela de Trabajo Somal
cnn/untamentc con cl Centro de Estudios Avanzados,
El despaclio fa c bl de la comisión dc cnscñanza y el debute p od do en el seno del
H Cucrpu en el diade la fecha

ARTICULO 2i Protocolizar Comunicar Gmr las actuaciones a le Facultad de
Derecho y Cienmas Sometes para tu conocmnento y demás efectos
DADA E ~ LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO ACADEMICO
CONSULTIVO DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL A LOS DOS DIAS DEL
MES,DE OCTUBRF. DEL ANO DOS MIL QUINCE

j d i! ese'le*no tTTORsh/NN
. 'f;b

e llvosshm

Eacuetader bina t h ~ unhve hd dn I etdeeód b
Á V ipe I � Ciudad u ta a. Oód b  Cpóccu!-Argentina

POR ELLO
EL HOINORABI bl CONSEJO ACADÉltHCO CONSULTIVO DE LA

ESCUELA DK TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCULO U para el ciclo lectivo 2013, sobcitar se autonce a las doccntc Alejandra
Dominguez  Legajo 322381 y Maria Tercas Bosio ll.egalo 3428 ! ~ dictar el Módulo I
en el Programn de Postgrado "Violencia de Genero Lecturas y abordaies del problema"
que sc dicta e la Escuela de trabajo Social coniuntamente con el Centro de Estudios
Ainnradns con una carga horana de 1ñhs.


